
令和 3年 1月 30 日 

事務所移転ご案内 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社は このたび下記の通り事務所を移転し 2 月 1 日より新事務所において 

営業を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。                                       

敬具 

 

西尾建設株式会社 

代表取締役 西尾義久 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

新住所 

日向市大字財光寺往還町 76 番地 

※電話・FAX は変更ございません。 

旧事務所 

新事務所 


